
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND                                          Hoằng Hợp, ngày     tháng    năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban Chủ nhiệm  

Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Hoằng Hợp 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 14/2016/TT-BVHTTDL ngày 21 tháng 12 năm 2016 

của Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch quy định việc tổ chức hoạt động và tiêu chí 

của Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã;  

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND, ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội xã Hoằng Hợp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chủ nhiệm Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã 

Hoằng Hợp gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Phạm Thị Bích - Công chức Văn hóa - xã hội           - Chủ nhiệm 

2. Ông Phạm Ngọc Dũng – Bí thư Đoàn Thanh niên          - Phó Chủ nhiệm 

3. Bà Lê Thị Huyền - Công chức Tài chính kế toán            - Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Lý - Công chức Văn phòng Thống kê    - Thành viên 

5. Bà Lê Thị Huyền - Công chức Địa chính TNMT            - Thành viên 

6. Ông Lê Văn Ba  - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy QS xã     - Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chủ nhiệm Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã: 

Ban hành Quy chế hoạt động, xây dựng kế hoạch, chương trình hoạt động 

hàng năm. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, phổ biến chủ trương đường lối 

của Đảng, chính sách pháp luật của nhà nước, phổ biến kiến thức khoa học và đời 

sống cho nhân dân; tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao 

đáp ứng nhu cầu vui chơi giải trí, rèn luyện sức khỏe, nâng cao dân trí cho nhân 

dân trên địa bàn xã. 



Thực hiện nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của của Ủy ban nhân dân xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng -Thống kê, Công chức Văn hóa - xã hội, các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/h); 

- Phòng VH&TT huyện (b/c); 

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 Lê Văn Phượng 

 

 


		2024-05-24T15:24:01+0700


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-24T17:24:54+0700


		2024-05-27T14:34:28+0700


		2024-05-27T14:34:46+0700


		2024-05-27T14:35:22+0700




